•

Itrironica Ferreira de • liveira SouzP tembro da CPL Membro da CPL

dente da CPL

O DO CEARÁ
PIO DE CASCAVEL 	 2

C
Rubrica/

EST
MUNIC

COMISSÃO PE MANENTE DE LICITAÇÃO

TOMADA D
ATA DE RECEBIMENTO, E ABER

DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO E
AS PRO

PREÇOS N° 025/2022/TP
URA DOS ENVELOPES "01" CONTENDO OS

¡RECEBIMENTO ENVELOPES "02" CONTENDO
STAS DE PREÇOS.

Aos 19 (dezenove) dias do mês de agost do ano de 2022, às 08h45nin, na sala de reuniões da
Comissão de Licitação da Prefeitura Munic pal de Cascavel, sito à Av. Chanceler Edson Queiroz, n°
2650 1 Rio Novo 1 Cascavel — Ceará, reuni am-se o presidente Sr. Jose Ednaldo Cipriano e ainda,
Magali Silva de Lima Almeida e Monica F rreira de Oliveira Souza — membros da Comissão, para
dar início aos trabalhos referentes ao pro s imento de licitação de TOMADA DE PREÇOS N°
025/2022/TP, do tipo MENOR PREÇO OR LOTE, tendo como objeto a CONTRATAÇÃO
DE EMPRESA PARA A INSTALAÇ O DE SUBESTAÇÔES NA UBS GUANACES E
UNIDADES ESCOLARES NO MUNIC PIO DE CASCAVEL-CE. Oficializada a abertura da
sessão, o presidente constatou não haver enhuma empresa para a sessão e por não ter havido
nenhuma protocolo de documentação end eçada para esta contratação, junto a esta comissão, nos
dias que antecederam a presente sessão, e pós aguardar por mais de 15min o presidente declara a
presente sessão encerrada e o procedimen de Tomada de preços n° 025/2022, FRACASSADO
Em seguida o Presidente encerra a sessão informa que irá submeter o procedimento a autoridade
competente para que sejam produzidos se s efeitos legais. Nada mais a ser registrado, lavrou a
presente ata que vai assinada pelo Sr. Pr idente e pelos membros da Comissão Permanente de
Licitação e licitantes.

Av. Chanceler Edson Queiroz, n° 26 0 1 Rio Novo 1 Cascavel — Ceará 1 Cep: 62.850-000
Fone: + 55 (85) 3334-2840 1 Site: www.c scavel.ce.gov.br  1 E-mail: licitacaoecascavel.ce.gov.br

pium 	11,7 C1211 '2 Intnnni ,111 1 rir'r ..12 AL Ann es=.2